
Froneri Switzerland S.A
Blumenfeldstrasse 15

9403 Goldach
Telefon: 071 844 81 71

TOBLERONE Ice Cream Stick 90ml

- Neue verbesserte Rezeptur: BEST EVER TOBLERONE ICE CREAM! -
Schokoladen-Honig-Glace noch cremiger im Geschmack mit Toblerone
Schokolade - Neues Verpackungsdesign, mit noch stärkerem Branding

- Spricht Jugendliche & jüngere Zielgruppe sowie Familien an

SKU 31026537

EAN CS 8436575297378

EAN EA 8436575297361

Anzahl Einheiten / Karton 20

Gewicht / Volumen pro Stück 90ml

Nettogewicht pro Einheit 66 g

Commercial description Schokoladen-Honig-Speiseeis mit Milchschokoladenstückchen mit Honig- und

Mandelnougat 2% und weissen Nougatstückchen 2%, überzogen mit

Milchschokolade 33% mit weissen Nougatstückchen 3%

Informationen

Preparation Type

Zutaten und Nährwertangaben
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Informationen zu den Zutaten
Rekonstituierte MAGERMILCH, Zucker, Kakaobutter, Glukosesirup, Honig 4%, Kokosfett, MANDELPÜREE 2.5%,

MOLKENPULVER, BUTTERREINFETT, Kakaomasse, Milchschokoladestückchen mit Honig- und Mandelnougat

(Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, Honig 0.06%, BUTTERREINFETT, MANDELN 0.03%,

Emulgator, Lecithine (SOJA), HÜHNEREI-EIWEISS, Aroma), MAGERMILCHPULVER, fettarmer Kakao 1.5%, geröstete

MANDELSTÜCKCHEN 1.5%, LAKTOSE (MILCH), Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren,

Lecithine (SOJA), E476), Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl), Wasser, HÜHNEREI-EIWEISS, Aroma

Kann Spuren von WEIZEN, ROGGEN, GERSTE, HAFER, ERDNÜSSE, HASELNÜSSE, WALNÜSSE, CASHEWNÜSSE,

PECANNÜSSE, PARANÜSSE, PISTAZIEN und MACADAMIANÜSSE enthalten

Herstellungsland Spanien

2 / 4



Allergene

Allergene                          Grad des Einschlusses

Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)                          Kann enthalten

Roggen und Roggenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)                          Kann enthalten

Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)                          Kann enthalten

Hafer und Hafererzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)                          Kann enthalten

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse                          Kann enthalten

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse                          Kann enthalten

Walnuss und Walnusserzeugnisse                          Kann enthalten

Cashewnuss und Cashewnusserzeugnisse                          Kann enthalten

Pecannuss und Pecannusserzeugnisse                          Kann enthalten

Paranuss und Paranusserzeugnisse                          Kann enthalten

Pistazie und Pistazienerzeugnisse                          Kann enthalten

Macadamianuss und Macadamianusserzeugnisse                          Kann enthalten

Eier und Eierzeugnisse                          Enthält

Soja und Sojaprodukte                          Enthält

Milch und Milcherzeugnisse                          Enthält

Mandeln und Mandelerzeugnisse                          Enthält
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Nährwertangaben

                         100 g

Energie KJ/kcal                          1489 KJ / 357 kcal

Fett                          21 g

davon gesättigte Fettsäuren                          14 g

Kohlenhydrate                          36 g

davon Zucker                          31 g

Ballaststoffe                          1.6 g

Eiweiss                          4.1 g

Salz                          0.13 g
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